2

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от               2015 года №
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в отдельные приказы
Управления по государственному регулированию
цен (тарифов) Ненецкого автономного округа и
признании утратившими силу отдельных приказов

Комитета по государственному регулированию

цен (тарифов) Ненецкого автономного округа и

Управления по государственному регулированию

цен (тарифов) Ненецкого автономного округа

В соответствии с Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012       № 233-п, в целях приведения нормативных правовых актов Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ненецкого автономного округа и устранения технических ошибок ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения в отдельные приказы Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу приказы Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа и Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа по перечню согласно Приложению 2 к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Пункт 1 настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Начальник Управления

                     Л.А. Волынец

	Приложение  1

к приказу Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от __.03.2015 № ____

«О внесении изменений в отдельные приказы Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа и признании утратившими силу отдельных приказов Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа и Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа»

Изменения в отдельные приказы

Управления по государственному регулированию

цен (тарифов) Ненецкого автономного округа

1. Абзац второй пункта 1 приказа Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 10.06.2013 № 17 «О внесении изменения в приказ Управления по государственному   регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 14.05.2013 № 11» изложить в следующей редакции:
«12) пункты 3-10 Изменений в отдельные приказы Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденных приказом Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 12.10.2012 № 38 «О внесении изменений в отдельные приказы Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа».
2. В приказе Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 18.12.2014 № 103 «Об установлении тарифов на электрическую энергию, отпускаемую сельхозтоваропроизводителями Ненецкого автономного округа»:

1) в преамбуле слова «от 02.09.2010 № 162-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Формирование и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ненецком автономном округе на 2011-2015 годы» заменить словами «от 22.10.2014 № 405-п «Об утверждении государственной программы Ненецкого автономного округа «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ненецком автономном округе»;

2) в пункте 2 цифры «2014» заменить цифрами «2015».
3. В приказе Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 19.12.2014 № 111 «О розничных ценах на природный газ, реализуемый населению Ненецкого автономного округа»:

1) в преамбуле слова «от 19.12.2000 года № 1021 «О государственном регулировании цен на газ и тарифов на услуги по его транспортировке на территории Российской Федерации» заменить словами «от 29.12.2000 № 1021 «О государственном регулировании цен на газ, тарифов на услуги по его транспортировке и платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям на территории Российской Федерации»;
2) в грифе приложения к приказу цифру «17» заменить цифрой «19».

4. В абзацах седьмом и шестнадцатом пункта 1 приказа Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 19.12.2014 № 112 «О признании утратившими силу отдельных приказов Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа» цифры «2012» заменить цифрами «2013».

__________

	Приложение  2

к приказу Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от __.03.2015 № ____

«О внесении изменений в отдельные приказы Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа и признании утратившими силу отдельных приказов Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа и Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа»

Перечень приказов
Комитета по государственному регулированию

цен (тарифов) Ненецкого автономного округа и

Управления по государственному регулированию

цен (тарифов) Ненецкого автономного округа,
признанных утратившими силу

1. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 02.05.2007 № 7 «О розничных ценах на твердое топливо, реализуемое населению Ненецкого автономного округа».
2. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 11.12.2007 № 37 «О тарифах на электрическую энергию, отпускаемую СПК РК «Северный полюс».
3. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 11.12.2007 № 38 «О тарифах на электрическую энергию, отпускаемую СПК РК «Заполярье».
4. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 11.12.2007 № 39 «О тарифах на электрическую энергию, отпускаемую СПК РК имени В.И. Ленина».
5. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 10.04.2008 № 2 «О тарифе на тепловую энергию, отпускаемую Искательским муниципальным унитарным предприятием «Посжилкомсервис».
6. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 22.05.2008 № 5 «О розничных ценах на твердое топливо, реализуемое населению Ненецкого автономного округа».
7. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 17.10.2007 № 16 «О тарифе на тепловую энергию, отпускаемую ОАО «Вита».
8. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 27.10.2008 № 8 «О тарифах на электрическую энергию, отпускаемую ГУП НАО «Нарьян-Марская электростанция».
9. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 27.10.2008 № 9 «О тарифе на тепловую энергию, отпускаемую ГУП НАО «Нарьян-Марская электростанция».
10. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 27.10.2008 № 10 «О тарифах на электрическую энергию, отпускаемую муниципальным унитарным предприятием «Амдермасервис».

11. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 27.10.2008 № 11 «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным унитарным предприятием «Амдермасервис».

12. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 27.10.2008 № 12 «О тарифах на электрическую энергию, отпускаемую СПК РК «Сула».
13. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 27.10.2008 № 13 «О тарифах на электрическую энергию, отпускаемую СПК РК «Победа».

14. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 27.10.2008 № 14 «О тарифах на электрическую энергию, отпускаемую СПК РК «Заполярье».

15. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 27.10.2008 № 15 «О тарифах на электрическую энергию, отпускаемую СПК «Нарьяна-Ты».

16. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 27.10.2008 № 16 «О тарифе на тепловую энергию, отпускаемую ООО «ЛУКОЙЛ-КОМИ».
17. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 27.10.2008 № 17 «О тарифе на тепловую энергию, отпускаемую ОАО «Нарьян-Марский хлебозавод».
18. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 27.10.2008 № 18 «О тарифе на тепловую энергию, отпускаемую государственным унитарным предприятием Ненецкого автономного округа «Ненецкая нефтебаза».
19. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 27.10.2008 № 19 «О тарифе на тепловую энергию, отпускаемую ОАО «Нарьян-Марский морской торговый порт».
20. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 27.10.2008 № 20 «О внесении изменений в приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 17 октября 2007 года № 16 «О тарифе на тепловую энергию, отпускаемую ОАО «Вита».

21. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 31.10.2008 № 21 «О тарифе на тепловую энергию, отпускаемую Нарьян-Марским муниципальным унитарным предприятием объединенных котельных и тепловых сетей.
22. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 31.10.2008 № 22 «О тарифе на тепловую энергию, отпускаемую Искательским муниципальным унитарным предприятием «Посжилкомсервис».

23. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 31.10.2008 № 23 «О тарифе на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным унитарным предприятием «Нарьян-Марское автотранспортное предприятие».

24. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 31.10.2008 № 24 «О тарифе на тепловую энергию, отпускаемую государственным унитарным предприятием Ненецкого автономного округа «Нарьян-Мардорремстрой».

25. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 31.10.2008 № 25 «О тарифе на тепловую энергию, отпускаемую ОАО «Нарьян-Марстрой».
26. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 31.10.2008 № 26 «О тарифе на тепловую энергию, отпускаемую ОАО «Нарьян-Марсейсморазведка».

27. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 31.10.2008 № 27 «О тарифе на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным предприятием Заполярного района  «Севержилкомсервис» потребителям г.Нарьян-Мара».

28. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 31.10.2008 № 28 «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую филиалами муниципального предприятия Заполярного района  «Севержилкомсервис».

29. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 31.10.2008 № 29 «О тарифах на электрическую энергию, отпускаемую муниципальным предприятием Заполярного района  «Севержилкомсервис».

30. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 12.11.2008 № 34 «О тарифах на услуги систем водоснабжения, оказываемые филиалами муниципального предприятия Заполярного района  «Севержилкомсервис».

31. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 23.12.2008 № 40 «О тарифах на услуги по передаче электрической энергии по сетям ООО «ЛУКОЙЛ-Энергосети» на территории Ненецкого автономного округа».
32. Приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 08.05.2009 № 4 «О розничных ценах на твердое топливо, реализуемое населению Ненецкого автономного округа».
33. Приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 26.06.2009 № 6 «О тарифе на тепловую энергию, отпускаемую ОАО «Мясопродукты».
34. Приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 27.07.2009 № 7 «Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ГУП НАО «Нарьян-Марская электростанция» объекта нового строительства «Школа № 2» в г. Нарьян-Маре».
35. Приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 25.11.2014 № 59 «О внесении изменений в отдельные приказы Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа».

_________